
1 

 

SỞ TƯ PHÁP TỈNH LAI CHÂU 

TRUNG TÂM DỊCH VỤ 

 ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 

    
Số: 29/TB - TTDVĐGTS 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

            

                 Lai Châu, ngày 11 tháng 04 năm 2023 

  

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 

                                                  “Đấu giá lần thứ ba” 

 

 

 1. Tên, địa chỉ của tổ chức đấu giá tài sản: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài 

sản tỉnh Lai Châu - Địa chỉ: Tầng 4, tòa số 1 khu hợp khối các đơn vị sự nghiệp tỉnh 

Lai Châu (Đường Nguyễn Lương Bằng, P Đông Phong, Tp Lai Châu) 

 2. Tên, địa chỉ ngƣời có tài sản đấu giá: Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Tân 

Uyên – Địa chỉ: Thị trấn Tân, huyện Tân Uyên, tỉnh Lai Châu. 

3. Thời gian, địa điểm đấu giá tài sản: 

- Thời gian đấu giá: 8 giờ 30 phút, ngày 07 tháng 05 năm 2023. 

- Địa điểm đấu giá: Hội trường UBND thị trấn Tân Uyên, huyện Tân Uyên. 

- Địa chỉ: Thị trấn Tân Uyên, huyện Tân Uyên, tỉnh Lai Châu. 

4. Tên tài sản, nơi có tài sản đấu giá, giá khởi điểm. 

- Tài sản đấu giá: Quyền sử dụng đất ở đô thị của 19 thửa đất tại các Tổ dân 

phố: 15, 17, 21 thị trấn Tân Uyên, huyện Tân Uyên, tỉnh Lai Châu, cụ thể như sau: 

 

I. Đƣờng Võ Nguyên Giáp từ phố trần Quốc Mạnh đến dƣờng Lê Lợi Km 382+590(khu chợ trung tâm) 

STT 
SỐ 

THỬA 

DIỆN 

TÍCH 

GIÁ KHỞI 

ĐIỂM 

TIỀN ĐẶT 

TRƢỚC 

(Đồng/hs/thửa) 

TIỀN HỒ SƠ 

(Đồng/hs/thửa) 
GHI CHÚ 

1 61 80 2.520.000.000 504.000.000 500.000 Một mặt tiền 

II. Đƣờng Võ Nguyên Giáp Vị trí 1: Đƣờng Lê Lợi (đầu cầu suối Huổi Chăng Luông đi tổ dân phố 15) 

đến điểm giao nhau với đƣờng xung quanh chợ) 

STT 
SỐ 

THỬA 

DIỆN 

TÍCH 

GIÁ KHỞI 

ĐIỂM 

TIỀN ĐẶT 

TRƢỚC 

(Đồng/hs/thửa) 

TIỀN HỒ SƠ 

(Đồng/hs/thửa) 
GHI CHÚ 

1 498 175,8 1.031.067.000 206.000.000 500.000 Một mặt tiền 

III. Đƣờng Võ Nguyên Giáp Vị trí 2:từ  Đƣờng Lê Lợi (đầu cầu suối Huổi Chăng Luông đi tổ dân phố 15) 

đến điểm giao nhau với đƣờng xung quanh chợ) 

STT 
SỐ 

THỬA 

DIỆN 

TÍCH 

GIÁ KHỞI 

ĐIỂM 

TIỀN ĐẶT 

TRƢỚC 

(Đồng/hs/thửa) 

TIỀN HỒ SƠ 

(Đồng/hs/thửa) 
GHI CHÚ 

1 499 155,8 437.486.000 63.000.000 200.000 Một mặt tiền 



2 

 

2 501 168 471.744.000 63.000.000 200.000 Một mặt tiền 

3 489 113,9 319.831.000 63.000.000 200.000 Một mặt tiền 

4 490 119 334.152.000 63.000.000 200.000 Một mặt tiền 

5 491 119 334.152.000 63.000.000 200.000 Một mặt tiền 

IV. Đƣờng nhánh nội thị còn lại (đoạn tiếp giáp đƣờng nội thị đến cuối đƣờng) 

STT 
SỐ 

THỬA 

DIỆN 

TÍCH 

GIÁ KHỞI 

ĐIỂM 

TIỀN ĐẶT 

TRƢỚC 

(Đồng/hs/thửa) 

TIỀN HỒ SƠ 

(Đồng/hs/thửa) 
GHI CHÚ 

1 485 119 333.200.000 66.000.000 200.000  Một mặt tiền 

V. vị trí 1 Đƣờng Võ Nguyên Giáp:  Từ đƣờng Lê Lợi (đầu cầu Suối Huổi Chăng Luông đi tổ dân phố số 

15) đến điểm giao nhau với đƣờng xung quanh chợ tổ 21) 

STT 
SỐ 

THỬA 

DIỆN 

TÍCH 

GIÁ KHỞI 

ĐIỂM 

TIỀN ĐẶT 

TRƢỚC 

(Đồng/hs/thửa) 

TIỀN HỒ SƠ 

(Đồng/hs/thửa) 
GHI CHÚ 

1 182 119 697.935.000 139.000.000 500.000 Một mặt tiền 

2 187 119 697.935.000 139.000.000 500.000 Một mặt tiền 

3 189 119 697.935.000 139.000.000 500.000 Một mặt tiền 

4 190 119 697.935.000 139.000.000 500.000 Một mặt tiền 

5 191 119 697.935.000 139.000.000 500.000 Một mặt tiền 

6 192 119 697.935.000 139.000.000 500.000 Một mặt tiền 

7 193 119 697.935.000 139.000.000 500.000 Một mặt tiền 

8 195 119 697.935.000 139.000.000 500.000 Một mặt tiền 

9 196 119 697.935.000 139.000.000 500.000 Một mặt tiền 

10 197 119 697.935.000 139.000.000 500.000 Một mặt tiền 

11 201 119 697.935.000 139.000.000 500.000 Một mặt tiền 

 

- Nơi có tài sản đấu giá: tại các Tổ dân phố: 15, 17, 21, thị trấn Tân Uyên, 

huyện Tân Uyên, tỉnh Lai Châu. 

5. Tiền đặt trƣớc, thời gian và hình thức nộp tiền đặt trƣớc:  

- Tiền đặt trước: Ghi tại mục 4, Thông báo này. 



3 

 

Người tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước vào tài khoản của Trung tâm Dịch 

vụ đấu giá tài sản tỉnh Lai Châu số 119 0000 65176 tại Ngân hàng Thương mại cổ 

phần Công thương Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Lai Châu. 

Nội dung nộp tiền ghi: Nguyễn Văn A (Họ tên của người tham gia đấu giá) 

nộp tiền đặt trước tham gia đấu giá (mấy thửa  01, 02 hoặc .. n thửa ) thửa đất tại 

đường ....... thị trấn Tân Uyên, phiên đấu giá ngày 07/5/2023. 

- Thời gian nộp tiền đặt trước: Trong 03 ngày: 28/04; 04; 05/05/2023. 

6. Hình thức đấu giá, phƣơng thức đấu giá và bƣớc giá. 

- Hình thức đấu giá: Trả giá trực tiếp bằng lời nói. 

- Phương thức đấu giá: Thực hiện theo phương thức trả giá lên. 

- Bước giá: Thửa 61; thửa 498 = 5.000.000đ (Năm triệu đồng); Các thửa còn 

lại = 3.000.000đ (Ba triệu đồng). 

7. Thời gian, địa điểm xem tài sản: 

- Thời gian: Từ ngày 26/4/2023 đến ngày 27/4/2023 (Trong giờ hành chính) 

- Địa điểm: Tổ dân phố 15, 17, 21, thị trấn Tân Uyên, huyện Tân Uyên, tỉnh 

Lai Châu (nơi có tài sản). 

 8. Thời gian, địa điểm , điều kiện, cách thức đăng ký đấu giá. 

* Thời gian, địa điểm bán hồ sơ:  

- Thời gian: Từ ngày 11/04/2023 đến ngày 04/05/2023 (trong giờ hành chính)   

- Địa điểm: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Lai Châu  

- Tiền hồ sơ tham gia đấu giá: Ghi tại Mục 4, Thông báo này 

 * Thời gian, địa điểm đăng ký đấu giá (nộp hồ sơ):  

- Thời gian: Từ ngày 11/04/2023 đến ngày 04/05/2023  (trong giờ hành chính)  

- Địa điểm: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Lai Châu (Tòa nhà số 01, 

đường Nguyễn Lương Bằng, P Đông Phong, Tp Lai Châu, tỉnh Lai Châu) 

 * Điều kiện đăng ký đấu giá: 

 - Điều kiện: Hộ gia đình, cá nhân trong nước có nhu cầu tham gia đấu giá 

không bị cấm theo Khoản 4, Điều 38, Luật Đấu giá tài sản. 

 - Cách thức đăng ký đấu giá: Người có đủ điều kiện tham gia đấu giá mua hồ 

sơ, đăng ký tham gia đấu giá (nộp hồ sơ) trực tiếp tại nơi bán, tiếp nhận hồ sơ. 

Mọi chi tiết xin liên hệ trực tiếp tại Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh 

Lai Châu hoặc qua số ĐTCQ: 0213.3792.258./. 

 

Nơi nhận; 

 - Đăng tin tại:  

+ Cổng thông tin điện tử quốc gia về đấu giá  ; 
+ Đài PTTH Lai Châu; 

+ Cổng TTĐT Lai Châu; 

- Niêm yết: Theo quy định; 
- TTPTQĐ huyện Tân Uyên; 
- Lưu: HS, CQ. 

GIÁM ĐỐC 

 

  

                 

 

 

 

Đỗ Khắc Tiến 

 


		2023-04-10T10:52:53+0700
	Việt Nam
	Đỗ Khắc Tiến<tiendk1.sotp@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




